
UCHWAŁA NR III/18/14
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala wykaz oraz plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014 oraz 
określa ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: E942E807-A3CB-4341-8AF5-D6E65108D5C5. Podpisany Strona 1



 

 

Wykaz wydatków niewygasających 

 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania Kwota 
Termin 

realizacji 
Dział Rozdział Paragraf 

1. 926 92601 6060 

„Dostawa, montaż i demontaż 
lodowiska składanego wraz z 
dodatkowym wyposażeniem - 

MOSiR Dukla” 
Numer ogłoszenia: 216017 - 

2014; 

55.350,00 27.02.2015 r. 

 

Id: E942E807-A3CB-4341-8AF5-D6E65108D5C5. Podpisany Strona 2




